Проект
подготовлен управлением муниципальных закупок

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№__________                                                                       «___» ___________ 2016
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 30.12.2015 № 9242
«Об утверждении правил определения требований
к закупаемым муниципальными органами,
подведомственными им казенными учреждениями
и бюджетными учреждениями отдельным видам
товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены
товаров, работ, услуг)»

В целях совершенствования порядка разработки и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок,
в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686:
1.	Внести в постановление Администрации города от 30.12.2015
№ 9242 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым муниципальными органами, подведомственными им казенными учреждениями
и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» следующие изменения:
[bookmark: sub_11]1.1. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю.».
1.2. В абзаце 2 пункта 1 приложения к постановлению слова «Указанные проекты подлежат обязательному согласованию с департаментом финансов Администрации города.» исключить.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Управлению муниципальных закупок разместить настоящее постановление в единой информационной системе в сфере закупок.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы города                                                                                         О.М. Лапин